
  

UCHWAŁA NR V/67/2019 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Bakałarzewo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia  

1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo, na okres 

od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy informacyjnej Szkoły 

Podstawowej w Bakałarzewie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bakałarzewo.. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Kozłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2019 r.

Poz. 3178



Załącznik do uchwały Nr V/67/2019 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 31 maja 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo, od dnia 

1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych# 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Bakałarza 

w Bakałarzewie 

ul. Króla Zygmunta Starego 1, 

16-423 Bakałarzewo 

Miejscowosci: Aleksandrowo, 

Bakałarzewo, Gębalówka 

(oprócz nr 4 i 17), Góra, 

Kamionka Poprzeczna, 

Karasiewo, Klonowa Góra, 

Konopki, Kotowina, 

Malinówka, Maryna, Matłak, 

Nieszki, Nowa Kamionka, 

Nowa Wieś, Nowy Dwór, 

Nowy Skazdub, Orłowo, 

Podgórze, Podwólczanka (część 

nr 2 i 7), Płociczno, Sadłowina, 

Słupie, Sokołowo, Stara 

Chmielówka, Stara Kamionka, 

Stary Skazdub, Suchorzec, 

Wólka Folwark, Zajączkowo, 

Zajączkowo Folwark, Zdręby, 

Borawskie gmina Olecko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3178


		2019-06-06T11:40:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




